
ZARZĄDZENIE NR 116/12
WÓJTA GMINY GNOJNO

z dnia 31 grudnia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2012 roku 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz § 13 uchwały Nr XVI/104/12 Rady Gminy 
Gnojno z dnia 30 stycznia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2012 rok Wójt Gminy 
Gnojno zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmiany załącznika nr 7 do Uchwały Nr XVI/104/12 Rady Gminy Gnojno z dnia 30 
stycznia 2012 r., który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

WÓJT 

inż. Jolanta Stachowicz

Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 116/12 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 31 grudnia 2012 r. 

Zmiana dochodów budżetowych 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 6 849 091,97 7 854,00 6 856 945,97 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 7 854,00 7 854,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 7 854,00 7 854,00 

Razem: 14 105 336,00 7 854,00 14 113 190,00 

Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 116/12 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 31 grudnia 2012 r. 

Zmiana wydatków budżetowych 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 1 826 162,32 0,00 1 826 162,32 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 609 980,32 - 1 400,00 1 608 580,32 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 843,00 400,00 126 243,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 93 369,00 - 1 800,00 91 569,00 

 75095  Pozostała działalność 73 697,00 1 400,00 75 097,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 45 497,00 1 400,00 46 897,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 124 570,00 0,00 124 570,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 81 848,00 0,00 81 848,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 515,00 1,00 43 516,00 

  4260 Zakup energii 5 600,00 - 1,00 5 599,00 

801   Oświata i wychowanie 6 649 609,02 0,00 6 649 609,02 

 80101  Szkoły podstawowe 4 136 672,02 29 681,00 4 166 353,02 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 136 374,00 - 4 750,00 131 624,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 832 646,02 23 902,00 1 856 548,02 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350 843,00 400,00 351 243,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 49 211,00 - 1 515,00 47 696,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 0,00 31 799,00 31 799,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 900,00 - 272,00 25 628,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 137 520,00 - 5 801,00 131 719,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 250,00 - 1 765,00 2 485,00 

  4260 Zakup energii 62 500,00 - 2 953,00 59 547,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 984,00 - 1 820,00 4 164,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 - 688,00 1 312,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 49 614,00 - 3 239,00 46 375,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 300,00 - 552,00 2 748,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 5 300,00 - 1 230,00 4 070,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 - 951,00 1 049,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 - 379,00 3 621,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 2 000,00 - 505,00 1 495,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 328 597,00 - 26 026,00 302 571,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 823,00 133,00 16 956,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 201 125,00 - 2 552,00 198 573,00 

Strona 3



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 678,00 - 618,00 39 060,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5 873,00 - 248,00 5 625,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 900,00 - 18 514,00 5 386,00 

  4260 Zakup energii 6 700,00 - 1 055,00 5 645,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 - 950,00 50,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 - 334,00 166,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 300,00 - 300,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 500,00 - 1 257,00 243,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 - 331,00 69,00 

 80110  Gimnazja 1 437 406,00 17 966,00 1 455 372,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 58 374,00 325,00 58 699,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 865 713,00 4 587,00 870 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 163 528,00 - 1 738,00 161 790,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 21 989,00 - 1 032,00 20 957,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 161 727,00 14 553,00 176 280,00 

  4260 Zakup energii 24 000,00 3 965,00 27 965,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 - 920,00 1 080,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 - 880,00 10 120,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 500,00 - 728,00 772,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 - 166,00 1 834,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 266 950,00 4 939,00 271 889,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 917,00 - 131,00 72 786,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 72 385,00 3 970,00 76 355,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 318,00 1 100,00 2 418,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 246 788,00 - 18 472,00 228 316,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165 730,00 - 14 138,00 151 592,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 850,00 - 374,00 27 476,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 519,00 - 2 163,00 2 356,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 600,00 126,00 11 726,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 - 450,00 50,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 - 440,00 2 560,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 300,00 - 35,00 265,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 730,00 - 238,00 1 492,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 200,00 300,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 13 770,00 - 560,00 13 210,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 341,00 - 1 341,00 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 2 341,00 - 1 341,00 1 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 199 204,00 - 6 747,00 192 457,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 954,00 841,00 108 795,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 158,00 - 2 438,00 13 720,00 

Strona 4



  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 392,00 - 526,00 866,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 073,00 500,00 22 573,00 

  4270 Zakup usług remontowych 41 541,00 - 5 000,00 36 541,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 - 15,00 985,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 56,00 - 56,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 53,00 - 53,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 3 126 237,00 0,00 3 126 237,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

2 266 344,00 0,00 2 266 344,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 964,61 - 88,20 42 876,41 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 052,03 - 3,52 1 048,51 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 437,96 6 437,96 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 600,00 - 503,44 5 096,56 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 398,00 - 198,00 200,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 500,00 - 700,00 800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 - 515,80 84,20 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 - 400,00 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 679,00 - 1 029,00 650,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 259 712,06 0,00 259 712,06 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 181 174,03 4 838,14 186 012,17 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 933,52 854,93 34 788,45 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5 153,00 - 364,09 4 788,91 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 058,81 - 3 342,31 2 716,50 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 - 249,02 250,98 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 900,00 - 588,75 3 311,25 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 300,00 - 236,12 63,88 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 000,00 - 701,68 298,32 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 96,10 203,90 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 - 81,00 419,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 600,00 - 34,00 566,00 

 85295  Pozostała działalność 284 134,00 0,00 284 134,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 356,56 - 781,00 17 575,56 

  4220 Zakup środków żywności 116 000,00 - 1 937,00 114 063,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 29 153,14 2 718,00 31 871,14 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 56 963,00 0,00 56 963,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 56 963,00 0,00 56 963,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 40 368,00 - 402,00 39 966,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 16 595,00 402,00 16 997,00 

Razem: 15 296 894,00 0,00 15 296 894,00 

Strona 5



Dział Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki
na 2012 r.

z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek
budżetowych

Dotacje
na

zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków,
o których

mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup
i objęcie
akcji

i udziałów

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane
z realizacją
statutowych

zadań

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków,
o których

mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095   268 848,00 268 848,00 268 848,00 4 710,53 264 137,47                

750 75011   67 124,00 67 124,00 67 124,00 42 124,00 25 000,00                

751 75101   803,00 803,00 803,00 803,00                  

852 85212   2 261 736,00 2 261 736,00 2 261 736,00 93 556,06 13 368,72   2 154 811,22            

852 85213   13 250,00 13 250,00 13 250,00 0,00 13 250,00                

852 85295   15 400,00 15 400,00 15 400,00       15 400,00            

Ogółem 2 627 161,00 2 627 161,00 2 627 161,00 141 193,59 315 756,19 0,00 2 170 211,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 116/12 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 31 grudnia 2012 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2012 roku

Strona 6




